# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 195 DE 09 DE JULHO

Conceder Licença para tratamento de saúde a
servidora IDERLI CORRÊA PEREIRA
Legislativo, mat. 114542010 de acordo com a Lei
Nº 1.615/2020, e Lei Complementar nº 014/1997,
no período de 01.07.2024 à 31.07.2024, conforme
processo nº737/2024.

PORTARIA Nº 196 DE 09 DE JULHO

Conceder Licença Prêmio por A
servidora CENIRA DA SILVA ANKLIM
Câmara Municipal de Belford Roxo, matr.
104482000 com base nos artigos 111, inciso V
114, da Lei nº 1.615/2020, a contar de
07/10/2024, conforme o Processo nº 0

●   Período  Aquisitivo :  27/12/2012 à 27

PORTARIA Nº 197 DE 09 DE JULHO

Conceder Licença Prêmio por A
servidora SUZI DA SILVA COSTA GANDRA
Auxiliar Técnico Administrativo
Municipal de Belford Roxo, matr. 108792003
base nos artigos 111, inciso V e 114, da Lei nº
1.615/2020, a contar de 10/07/2024 à
conforme o Processo nº 0779/2024.

●   Período  Aquisitivo :  23/12/2010 à 23

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 78

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

JULHO DE 2024

tratamento de saúde a
ÊA PEREIRA, Técnico

, mat. 114542010 de acordo com a Lei
Nº 1.615/2020, e Lei Complementar nº 014/1997,

.07.2024, conforme

JULHO DE 2024.

Assiduidade a
CENIRA DA SILVA ANKLIM, Copeira da

Câmara Municipal de Belford Roxo, matr.
com base nos artigos 111, inciso V e

114, da Lei nº 1.615/2020, a contar de 10/07/2024 à
, conforme o Processo nº 0733/2024.

27/12/2017

JULHO DE 2024.

Assiduidade a
STA GANDRA,
 da Câmara
108792003 com

e 114, da Lei nº
/2024 à 07/10/2024,

23/12/2015

PORTARIA Nº 198 DE 09

Conceder Licença Prêmio por
servidora EDILÉA DA SILVA ROZEIRA
Legislativo da Câmara Municipal de Belford Roxo,
matr. 100031995 com base nos artigos 111, inciso
V e 114, da Lei nº 1.615/2020, a contar de
10/07/2024 à 07/10/2024
0779/2024.

●   Período  Aquisitivo :  2

PORTARIA Nº 199 DE 09

Averbar em ficha funcional da Servidora ROSANE
DE SOUZA E SILVA GOMES,
109072003, Copeira da C
Belford Roxo, o tempo de serviço de
Quinhentos e Oitenta e Sete) dias
no período 01/09/2003 a 01/12/2009
esta Casa, conforme Processo nº 657

Publique-se e Cumpra
Belford Roxo, 09

   MARKINHO GANDRA
Presidente

Terça-Feira

09 de julho de 2024

1

ICP-Brasil.

09 DE JULHO DE 2024.

rêmio por Assiduidade a
A DA SILVA ROZEIRA, Técnico

da Câmara Municipal de Belford Roxo,
com base nos artigos 111, inciso

e 114, da Lei nº 1.615/2020, a contar de
/2024, conforme o Processo nº

20/10/1998 à 19/10/2002

09 DE JULHO DE 2024

Averbar em ficha funcional da Servidora ROSANE
DE SOUZA E SILVA GOMES, matricula nº

da Câmara Municipal de
Belford Roxo, o tempo de serviço de 2.587 (Dois Mil

itenta e Sete) dias, compreendidos
01/09/2003 a 01/12/2009, prestado a

esta Casa, conforme Processo nº 657/2024

se e Cumpra-se
09 de julho de 2024.

MARKINHO GANDRA
Presidente

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4911 DE 09/07/2024
“Concede MEDALHA ENGENHEIRO BELFORT
A ILMA. SRA. ARÍCIA NATÁLIA TEIXEIRA DE
QUEIROZ, Segundo-Tenente AA, RG 846756

Autoria: Ver. MARKINHO

Faço saber, que a CÂMARA MUNICIPAL DE
BELFORD ROXO, Estado do Rio de Janeiro, por seus
representantes legais, aprovou e eu promulgo o
seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - Fica concedida a MEDALHA ENGENHEIRO
BELFORT A ILMA. SRA. ARÍCIA NATÁLIA TEIXEIRA
DE QUEIROZ, Segundo-Tenente AA, RG 846756

Art.  2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, 09 de julho de 202

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 78

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

4911 DE 09/07/2024.
MEDALHA ENGENHEIRO BELFORT

ARÍCIA NATÁLIA TEIXEIRA DE
Tenente AA, RG 846756-1.”

MARKINHO GANDRA

CÂMARA MUNICIPAL DE
, Estado do Rio de Janeiro, por seus

representantes legais, aprovou e eu promulgo o

DECRETO LEGISLATIVO:

MEDALHA ENGENHEIRO
NATÁLIA TEIXEIRA

Tenente AA, RG 846756-1.

Este decreto entrará em vigor na data de sua

de 2024.

MARKINHO GANDRA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4
“Concede Título de Cidadão Belforroxense
AO ILMO. SR. FLÁVIO FERREIRA
JÚNIOR”.

Autoria: Ver.

Faço saber, que a
BELFORD ROXO, Estado do Rio de Janeiro, por
seus representantes legais, aprovou e eu promulgo
o seguinte,

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
ao ILMO. SR. FLÁVIO FERREIRA MACHADO JÚNIOR

Art.  2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala de Sessões, 09

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

Terça-Feira

09 de julho de 2024

2

ICP-Brasil.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4912 DE 09/07/2024.
Título de Cidadão Belforroxense

FLÁVIO FERREIRA MACHADO

Autoria: Ver. REGINA DO VALTINHO

Faço saber, que a CÂMARA MUNICIPAL DE
, Estado do Rio de Janeiro, por

seus representantes legais, aprovou e eu promulgo

DECRETO LEGISLATIVO:

Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
FLÁVIO FERREIRA MACHADO JÚNIOR.

Este decreto entrará em vigor na data de sua

Sala de Sessões, 09 de julho de 2024.

MARKINHO GANDRA

PRESIDENTE